
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 zákona, zahájená dne 10. 6. 2021, profil https://zakazky.tachov-mesto.cz 

 
 

„TACHOV, ÚPRAVA ULIČNÍHO PROFILU SMETANOVY ULICE  
(ÚSEK MEZI UL. CHODSKÁ - NA STRÁNI)“ 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, 
pokud byla uzavřena 
 
Zadavatel: město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je úprava celého uličního profilu části Smetanovy ulice v Tachově v úseku 
mezi ulicemi Chodská a Na Stráni. Bude vymezen prostor pro motorovou a nemotorovou dopravu, 
provedena úprava sjezdů na sousední nemovitosti a odvodnění. Dále dojde k výměně a doplnění 
veřejného osvětlení. Předmětem veřejné zakázky je rovněž provedení přeložky plynovodu, kabelové 
televize a zemní práce pro přeložku kabelových tras ČEZ ICT.  
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  
9 587 747,04 Kč bez DPH 
11 601 173,92 Kč vč. DPH 
 
b) použitý druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 zákona. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
Byla podána 1 elektronická nabídka, která byla později dodavatelem zneplatněna. Dále byly podány 3 

elektronické nabídky. 

 

Nabídka s pořadovým číslem 1 
COLAS CZ., a.s., sídlo Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 

Nabídka s pořadovým číslem 3 
STRABAG a.s., sídlo Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČ 60838744  

Nabídka s pořadovým číslem 4 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, sídlo Pražská 495, 370 04 

České Budějovice, provozovna Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČ 48035599 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
--- 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

 

Nabídka s pořadovým číslem 3 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/contract_display_126.html


STRABAG a.s., sídlo Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČ 60838744  

Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených 

Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací. Hodnocení nabízených cen proběhlo 

prostřednictvím elektronické aukce (podle § 120 a 121 ZZVZ) podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, 

kdy předmětem elektronické aukce byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Po ukončení elektronické aukce hodnotící komise posoudila podle 113 ZZVZ, že nabídková cena 

vítězné nabídky není mimořádně nízká. Proto komise doporučila vybrat jako nejvýhodnější nabídku 

účastníka STRABAG a.s. 

 
f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 SUPTel a.s. Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň, IČ 25229397 

 VEToP spol. s r.o., Vodní 375, 345 61 Staňkov, IČ 48363383 
 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

--- 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

--- 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

--- 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

--- 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

--- 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 

 

 

Dne 10. 8. 2021 zpracovala: Mgr. Kateřina Stuchlová 

 

        

 

       Mgr. Ladislav Macák, starosta 

           



   


		2021-08-10T13:28:44+0200
	Mgr. Ladislav Macák




